COMMUNE DE NKOTENG, DEPARTEMENT DE LA HAUTE SANAGA, REGION DU CENTRE. EN DEUX LOTS 

LOT 1 : DOUA – MENDIBI   

LOT 2 : CAMP – NANGAH 

« A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT » 

9. Recevabilité des offres 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission 

de Quatre cent soixante mille (460 000) Francs CFA pour le lot et  Quatre cent mille (400 000) Francs 

CFA pour le lot 2  établie, selon le modèle indiqué dans le DAO, par un établissement bancaire de 

premier rang ou un organisme financier agréé(e) par le Ministre chargé des finances ;